1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 41 (QUARENTA E UM)  DE 2014
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE constituir dos Senhores Vereadores DANIELA DALBEN MOTA, do Partido Solidariedade – SD;  LUIS ANTÔNIO GUARNIERI, do Partido dos Trabalhadores – PT; LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA, do Partido Socialista Brasileiro – PSB; DANIEL GASPARINI DOS SANTOS, do Partido Verde – PV; MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS, do Partido da Social Democracia Brasileira – PSDB; JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES, do Partido do Movimento Democrático Brasileiro – PMDB; DAYANE AMARO COSTA, do Partido Democrático Trabalhista – PDT e JORGE SETOGUCHI, do Partido Social Democrático – PSD, membros da COMISSÃO ESPECIAL DE VEREADORES para, no prazo de 90 (noventa) dias,  analisar, por amostragem, os processos licitatórios da Secretaria Municipal de Suprimentos e Qualidade, referentes a Bens e Serviços Adquiridos para a Prefeitura de Mogi Mirim, nos anos de 2013 e 2014,  sob a presidência do primeiro, nos termos do Requerimento nº 491,  aprovado em 15 de setembro de 2014.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 29 de setembro de 2014.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]